Zasady i formy realizacji przedsięwzięcia ustala Zarząd.  

III. Kapitały własne Spółki. 

§ 9. 

Kapitały własne Spółki tworzą: 

1) kapitał zakładowy, 2) kapitał zapasowy, 3) kapitały rezerwowe.  

§ 10. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 1.220.000 zł (jeden milion dwieście dwadzieścia tysięcy złotych) i 

dzieli się na nie więcej niż 12.200.000 (dwanaście milionów dwieście tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, w tym na: 

1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, o łącznej wartości nominalnej 

500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych); 

2) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o łącznej wartości nominalnej 200.000,00 zł

[...]

Akcje serii A i Akcje serii C1 są akcjami uprzywilejowanymi co do głosu w ten sposób, że jednej akcji przyznaje się 2 

(dwa) głosy na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

2. Przed zarejestrowaniem Spółki na pokrycie kapitału zakładowego zostanie wniesiony wkład pieniężny w kwocie 

125.000 (sto dwadzieścia pięć tysięcy) złotych. Wkłady pieniężne na pełne pokrycie akcji pierwszej emisji zostaną 

wniesione przez założycieli, którzy objęli akcje w terminie 6 miesięcy od dnia zarejestrowania Spółki. 

3. Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony warunkowo o kwotę nie wyższą niż 20.000 zł (dwadzieścia tysięcy